con sede in Viale Europa, n. 10 -55012 Capannori (LU), C.F.. e P.IVA: 01973400466, i lavori di fornitura in 

opera di impianto di sollevamento acque meteoriche per la realizzazione del  nuovo ramo di  ingresso 

all’Aeroporto di Peretola per l’importo a corpo di  € 17.500,00 (diciassettemilacinquecento/00) di cui € 

500,00 (cinquecento/00) di oneri per la sicurezza;

Richiamato l’art. 37 del Capitolato Speciale di Appalto;

Dato atto che l’importo presunto per il  subappalto è nei  limiti  indicati  all’art.  49 della  L. 108/2021 di  

conversione con modificazioni della D.L.

[...]

SRL, con sede in Viale Europa, n. 10 - 55012 Capannori (LU), C.F.. e P.IVA: 01973400466, i lavori di  

fornitura in opera di impianto di sollevamento acque meteoriche per la realizzazione del nuovo ramo di 

ingresso all’Aeroporto di Peretola per l’importo a corpo di € 17.500,00 (diciassettemilacinquecento/00) di 

cui € 500,00 (cinquecento/00) di oneri per la sicurezza;

2. di dare atto che la presente autorizzazione comporta l'osservanza da parte dell’Impresa affidataria e di  

quella subappaltatrice delle disposizioni di cui all'art. 105 del D. Lgs.